

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานโรงจอดรถสำหรับรถบรรทุก รถจัดนิทรรศการและรถตรวจสอบน้ำสูญเสีย กปภ.ข.๙
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๗,๐๐๐.- (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานโรงจอดรถสำหรับรถบรรทุก รถจัดนิทรรศการและรถตรวจสอบน้ำสูญเสีย กปภ.ข.๙
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๘๒๗,๐๐๐.- (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. หัวหน้างาน แผนงาน กปภ.ข.๙ เป็นประธานกรรมการ ฯ
 ๒. นายพีระวัฒน์ ปวงคำ นายช่างโยธา ๕ " เป็นกรรมการ ฯ
 ๓. นายดุลยพงษ์ ชยุตพงศ์พันธุ์ วิศวกร ๔ " เป็นกรรมการ ฯ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โรงจอดรถสำหรับรถบรรทุก รถจัดนิทรรศการและรถตรวจสอยน้ำสูญเสีย การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9
สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค เขต 9 จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ กผว.59062

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	698,754	1.2672	885,461.07	
2	งานก่อสร้างทาง	-	-	-	
3	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
4	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 885,461.07

สรุปราคาค่าก่อสร้าง (รวมภาษี) 884,890.00

สรุปราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) 827,000.00

(เงิน แปรสแกนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายศุภกฤษณ์ จันทรสุแสน)

หัวหน้างาน 8 งานแผนงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพีระวัฒน์ ปวงคำ)

นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ กรรมการ

(นายดุสิตพงษ์ ชยุติพงศ์พันธ์)

วิศวกร 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โรงจอดรถสำหรับรถบรรทุก รถจักรยานยนต์และรถตรวจสอบน้ำสูญเสีย การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค เขต 9 จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ผู้ประมาณการ

ตำแหน่ง

วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	- งานเตรียมพื้นที่และขนย้ายเศษวัสดุออกนอกพื้นที่	1.00	มร.	-	-	2,000	2,000	2,000	
	- งานปักผังทำระดับ	1.00	มร.	-	-	900	900	900	
	รวมข้อ 1				-		2,900	2,900	
2	งานฐานราก								
	- งานเสาเข็มตอก 0.26x0.26 m. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 10 ตัน/ต้น	8	ต้น	3,200	25,600	6,500	52,000	77,600	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	8	ต้น	-	-	250	2,000	2,000	
	- งานขุดดิน	15	ลบ.ม.	-	-	148	2,220	2,220	
	- ทราายปรับระดับ	0.78	ลบ.ม.	470.28	367	99	77	444	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.78	ลบ.ม.	1,265	987	306	239	1,225	
	- คอนกรีต ชนิด ค.2	5.60	ลบ.ม.	1,775.7	9,944	391	2,190	12,134	
	- ไม้แบบคีด 80%	19	ตร.ม.	268	5,092	-	-	5,092	
	- ค่าแรงไม้แบบคีด 100%	24	ตร.ม.	-	-	133	3,192	3,192	
	- ตะปู	8	กก.	32.71	262	-	-	262	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง								
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 mm.	211	กก.	21.02	4,435	4.10	865	5,300	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 mm.	86	กก.	20.83	1,791	3.40	292	2,084	
	- ลวดผูกเหล็ก	9	กก.	30.37	273	3.40	31	304	
	รวมข้อ 2				48,751		63,106	111,857	
3	งานโครงสร้าง								
	- งานขุดดิน ถมดิน รอบอาคาร	29	ลบ.ม.	-	-	148	4,292	4,292	
	- ทราายปรับระดับ	16	ลบ.ม.	470.28	7,524	99	1,584	9,108	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	10	ลบ.ม.	1,265	12,650	306	3,060	15,710	
	- คอนกรีต ชนิด ค.2	75	ลบ.ม.	1,775.7	133,178	391	29,325	162,503	
	- ไม้แบบ คีด 80 %	100	ตร.ม.	268	26,800	-	-	26,800	
	- ค่าแรงไม้แบบ คีด 100%	125	ตร.ม.	-	-	133	16,625	16,625	
	- ตะปู	57	กก.	32.71	1,864	-	-	1,864	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง								
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 mm.	2,000	กก.	21.02	42,040	4.10	8,200	50,240	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 mm.	760	กก.	20.83	15,831	3.40	2,585	18,416	
	- ลวดผูกเหล็ก	89	กก.	30.37	2,703	-	-	2,703	
	รวมข้อ 3				242,590		65,671	308,261	
4	งานโครงหลังคา								
	- หลังคาเหล็กเมทัลชีท เคลือบสี หนา 0.30 mm.	330	ตร.ม.	150	49,500	50	16,500	66,000	
	- งานผนังไม้เฌอร่าพร้อมโครงคร่าว 50x25x1.2 mm.	88	ตร.ม.	160	14,080	20	1,760	15,840	
	- คลอบมูม (Flashing) เคลือบสีหนา 0.30 mm.	52	ม.	30	1,560	50	2,600	4,160	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โรงจอดรถสำหรับรถบรรทุก รถจัดนิทรรศการและรถตรวจสอบน้ำสูญเสีย การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค เขต 9 จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ผู้ประมาณการ

ตำแหน่ง

วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ OD. 114.3 mm. หนา 3.2 mm.	1,833	กก.	23.05	42,251	-	-	42,251	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ OD. 60.5 mm. หนา 2.3 mm.	657	กก.	21.10	13,863	-	-	13,863	
	- เหล็กแป [100 x 50 x 20 x 3.2 mm.	2,310	กก.	24.80	57,288	-	-	57,288	
	- แผ่นเหล็กประกบยึดหัวเสา ขนาด 350x350 mm. หนา 12 mm.	16	ชุด	210	3,360	-	-	3,360	
	- J-Bolt dia. 16 mm.	32	ชุด	120	3,840	-	-	3,840	
	- ค่าแรงงานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	1	มร.	-	-	-	32,000	32,000	
	รวมข้อ 4				185,741		52,860	238,601	
5	งานทาสี								
	- สีพลาสติก (อะคริลิก 100%)	62	ตร.ม.	40	2,480	30	1,860	4,340	
	- สีทาเหล็กรูปพรรณ	173	ตร.ม.	50	8,650	30	5,190	13,840	
	รวมข้อ 5				11,130		7,050	18,180	
6	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 1x36 w. พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	690	2,070	100	300	2,370	
	- สวิตช์เดี่ยว	3	ชุด	60	180	100	300	480	
	- เต้ารับคู่	1	ชุด	115	115	90	90	205	
	- สายไฟ THW. 1 x 1.5 sq.mm.	1	มร.	1,500	1,500	-	-	1,500	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC 1"	100	ม.	26	2,600	18	1,800	4,400	
	- งานย้ายเสาไฟกริ่ง (ใช้สายไฟชนิดเดิม)	2	จุด	-	-	5,000	10,000	10,000	
	รวมข้อ 6				6,465		12,490	18,955	
	รวมข้อ 1-6				494,678		204,076	698,754	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ